Innal
met

Iue
quor

Iudicatio
pōnunt

Iudic
mōm

Iudic
mōm

Tu autem idem ipse es. Quamvis non deficient,
ii. ad que autem angelorum dicitur quando. Gaudeatque
 firmis. quo adur q ponat inimicor tuor scabillum
 pedum tuorum. Nonne omnes r ad ministratores r
 in ministeriis. ^{mirsi} ppter eos qui hereditate capi
 ent saluati. Propterea abundantur oportet obrari
 dare nos ea q; audiui mur. ne forte ^{et} fluctemur. Si
 eni qui p angelor dicitur e r qmo factur e s s m r.
 Commis p ueritudo. **Et** in oboedientia accepit
 iurta r tributionis mercede. Quomodo nos effu
 gienur sitentia negligemur salutem. **Qua**ecum
 iniqua accepit r enarrat p d m. ab eis qui audier.
 in nos confirmatae. **Con**tercente dō signis r
 postentia. **Qua**erur uisitatib;. **Et** sps scī dirigitur
 omib; sed sua uoluntate. **Non** enim angelis subiecit
 orbentem rae futurum ^{quo} de loquimur. **Ter**ratu r e
 aut in quoda loco qui dicitur. **Quid** e homo quod
 memoret e aut filius hominis qm uisitat eum. **Wi**
 nuir q eū paulo minus ab angelis. **Cal**oria & hono
 re coronat eū. **Et** con r at uir at eū sup op q u
 manu u tuarū. **Omnia** subiecit q sub pedib; eius;
In eo eni quod omnia subiecit in hil demisit
Non subiecit eum ei; **Hunc** aut necdū uidem omnia

ipsal. mo. cum.

ipsal. mo. cum.

subiecacer; Cum autē quimodico quē angelus mi
noratur est. Videtur ihm p̄t p̄t sione moſar.
glorie & honore coronatum ut gratificōi pro om
nib; sup̄ accē moſar; **iii** De ca bateni eū p̄t
quem omnia & p̄ quem omnia qui multos floris in glo
ria adduxerat. auctore saluar eorum p̄t p̄t
ner consumere. Qui enī sc̄i ficat & qui sc̄i ficant & uno
omner; P̄t quē causa non confundit s̄r̄ eor uoce
sedioſi; P̄nta bo. nom̄ tuū fr̄atib; meis in medio
ecclesie laudabote. Q̄terum; ego s̄o s̄ denr in
eum; Q̄terum; ecce ego & p̄ sum er̄ quor mihi dedit d̄r;
Quia ergo p̄t cōmunicē usunt sanguini & c̄s̄i.
S̄p̄re similit̄ p̄ticipat̄ h̄r dem. ut p̄ moſar̄ d̄s̄t̄u
s̄p̄eū qui habebat moſar̄ in p̄s̄um. Iōē diabolum.
S̄lib̄ s̄p̄eū eor qui amore moſar̄ p̄ totā uitā ob
noxii s̄c̄ent s̄p̄u t̄u t̄; P̄ur quē enī angelor ad
p̄hendit. Sed s̄m̄ abrahāe ad p̄hendit. Unde
debur̄ p̄ omnia fr̄atib; similit̄ ut mir̄ s̄u c̄oń
f̄s̄e. Q̄ fidelis p̄nt̄ s̄ ad d̄m. ut p̄ p̄t̄ s̄
delicā popul; In eo enī in quo p̄t̄ s̄r̄ ē ip̄e
d̄p̄t̄ c̄ur. p̄ d̄r̄ ē er̄ qui t̄n̄ p̄t̄ c̄ auxiliari.
Unde s̄r̄ sc̄i uocā s̄on̄r̄ c̄eler̄ ar̄ p̄t̄ s̄c̄i p̄t̄.
Considerate ap̄t̄ colū & pontifcē cōf̄s̄ionis.
• moſar̄e ihm.

qui fidelis est ei qui fecit illum. sic & morer
 in omni domo illius. Amplior est enim gloriae in te p
 more dignus habetur. Quoniam ^{magis} ampliore
 honorem habet domus qui fabricavit illam. Omnis
 namque domus fabricatur ab aliquo. Quia autem omnia
 creavit deus. Unus quidem fidelis erat in tota
 domo est tamquam famulus. Inter amoniu eorum
 quod dicenda erant. Xp̄ usque ad quam filius in domo
 suae. Quae domus sumus nos. Si fiducia & gloriam
 speramus quod ad finem firmamur & ineamur. Quia propter sic die
 spiritus sancti hodie si voce eius audieris. nolite obdu
 rari se corpe uestra. Sic in excommunicatione. secundum die
 domus patris domus in derisio. ubi de peccatis me pe
 ceter uerbi probauerunt & uiderunt opera mea
 quae dixerunt ante annis. Propter quod in fensur fui
 generationi huic. & dixi semp̄ excent corde. Ipsi
 cum non cognouerunt uiam meam. sic iurauit in ira mea.
 Si inderibunt in requiem meam. Unde est nefaste
 sit in aliquo uerbum cor malum incredulitate tunc dicit
 & dicit ad uiuam. Sed ad hostiam in uos in & ipsos per singulos dies.
 Donec hodie cognominati. Ut non obduratur
 qui & uobis fallacia peccati. Participer
 enim xpi effecti sumus. Si autem iniqui substan

Ipsa dicitur
moriamur

si pronon

facie eius. ut que ad sine spiritu se animum. Tu dicent.
hodie si uos ad me uis audire. nolite obdurare
corde. uerba. quem admodum in illa se et carbena
one. Quidam enim audienter se uerba uisunt.
Sed non omnes qui profecerunt ab aegypto per
mosen. Quibus autem in sensu est quadraginta annis.
Nonne illi qui peccauerunt. quorum cadaueres
prostrata sunt in deserto. Quibus autem iurauit
ut non introire in requiem ipsius. Ipsi illi qui
increduli fuerunt. ^{et uidem quod ipse dicit} introire ^{prope in increduli accedunt}
III **T**imeamur ergo ne forte relicta pollicitatione in
deserto eundi in requiem eius. ^{in requie ipsius} Exi amemus in uobis a
quis de erre. ^{ex} **A**enim et uobis nuntiatus est quem
admodum et illi. Sed non proficit illi sermo audire. non
admixta fidei. ^{de} **E**hi qui audierunt. Ingrederentur
enim in requiem qui credidimus. **Q**ue admodum
dixit. Sicut iurauit in ira mea. si introibunt in
requiem meam. **Q**uid est opus. ubi in statuione
mundi fuerunt. **D**ixerunt quodam loco de die septima
sic. **E**t requieant de die septima. ab omnibus
opus. ^{hic si pro affirmatione ponitur} **E**t in isto rursum si introibunt in requie
meam. **Q**ui est super quos dicit introire in illam.
Et in quibus prioribus. **E**nuntiatus est non introibunt

103
pp̄t incredulitate. Itē d̄m̄n̄at diem quendam
hodie n̄d̄cū d̄cēdo. port̄ tantū d̄n̄poris
sicut sup̄ra d̄cātū ē. Hodie si uocem eī audierit.
noliet obdurare cor suū. Hanc si eī ihs̄ requie
præterit̄. Numquā de alia loqueretur post
hæc die. Itaq; relinquit̄ sabbat̄ n̄r̄ populod̄.
Qui enim inḡt̄ sur̄ ē in requiem eī. Vicī ip̄se sequi
eū ab op̄ib; suis. sicut a suis d̄r̄.

V **Resque oris.** Itō ingredi in illā requiem.
ut n̄ eī d̄psū qui incidat in incredulitate. Exem
plū. Uiuat enim ē d̄i r̄s̄mo. & eff̄icax. & p̄s̄ & p̄c̄
bilior omni gladio c̄n̄cipit. & p̄t̄n̄s̄ ur̄q;
ad diuisionē animæ ac p̄r̄; comp̄egum quoq; &
medullarū. Quid̄ eī eī cogit̄ d̄n̄m̄ & in d̄n̄
d̄n̄m̄ cap̄it̄. & non ē ullā eī pecc̄aturā inuisibilis
in corp̄e eī. Omnia autē nuda & ap̄st̄a r̄
ocul̄ eī. ad quem nobis r̄s̄mo. Habent̄ eī
pontif̄ d̄m̄ magnū qui p̄n̄s̄ & p̄c̄uit c̄celor̄
ih̄m̄ filiū d̄i. Tenet̄ eī confessionē. Non enim
habemur pontificem. qui non possit comp̄at̄
infirmitatē ab̄ n̄r̄. Temp̄t̄ tū autē p̄ omnia p̄
similitudinē. ab̄ q; p̄cc̄ato;

¶ III **Ad eam.** Itō cū fiducia ad th̄s̄m̄ gr̄cie.

ut mirum quem consequamur. & gratiam in ueniamur
 in auxilio oportuno; Omnis necnonque pontifex
 & hominibus adsumptur. pro hominibus consacratur
 in his quae sunt ad deum. ut offerat dona & sacrificia pro
 peccatis. qui condolere possit his qui ignorant &
 errant; Quoniam super se ipsum datur est in sacrificium;
 & pro peccatis debet quem admodum & pro populo. Ita &
 super se ipso offerre pro peccatis; Nec quia sumit
 sibi honorem; Sed qui uocat ad deum quem quae aaron; Sic &
 Christus non semetipsum elegerunt ut pontifex fieret.
 Sed qui locutus est ad eum filius meus et tu ego hodie
 genuite. Quem admodum & in alio loco dicit; Tu es
 sacerdos in aeternum secundum ordinem melchisedech; Qui in
 diebus caesaris successit praeter supplicem aonem quem ad eum
 qui propter salutem eum amosae faceret cum clamore
 ueludo & lacrimis offerretur. Secundum propositum seu
 sententiam; Quod cum esset filius dei didicit & hic quae
 sunt oboedientiam. & consumatur factus est omnibus
 ob id parentibus sibi curae saluatur & aeternae. Appel
 latur ad deum pontifex iuxta ordinem melchisedech;
 De quo graecum nobis sermo est. Quoniam praescribitur ad
 didicimus; Quoniam inbecillus factus erat ad audibundum;
 Cum debet magis esse propter dampnum

Hierosol.
 mo. cum.

III

Rursum indigeat. ut uos doceamini ^{ut} sint e^{le}mentu
 cordi^u r^{ati}onum dⁱ. Et faciat erat quibus
 lae^{te} opur sic non solido cibo. Omnis enim qui lae
 ar est p^{er}ceptu. Et per est r^{ati}onum lup^{er} a^{er} a^{er}
 paruulus enim est. p^{er} fec^{er} a^{er} u^{er} aut est solidu^{er} cib^u.
 Gra^{ui} pro consuetudine & expectator habent sensu^{er}
 ad directionem boni ac mali. quap^{er} int^{er} me
 dⁱter in co^{er} dⁱon^{er} x^{pi} r^{ati}onem ad p^{er}fectione^{er} f^{er}a
 m^{er} p^{er} non r^{ati}onem facienter fundam^{er} t^{er} p^{er} a^{er}
 dⁱ a^{er} est ob op^{er} a^{er} b^u m^{er} dⁱ u^{er} & fidei ad d^m. b^{er} p^{er} a^{er}
 matum doc^{er} dⁱnce. In p^{er} dⁱon^{er} m^{er} dⁱ u^{er} & <sup>quo que m^{er} quu^{er}
 et r^{er} s^{er} r^{er} dⁱon^{er}</sup>
 iudic^{er} a^{er} est m^{er}. Et hoc fac ciemur. si quis dem^{er} p^{er} m^{er} s^{er} q^{er}
 In p^{er} s^{er} s^{er} b^{er} est enim eor^u qui remel sunt in lumi
 nati. Cur t^{er} u^{er} est a^{er} donu^{er} caeleste. & p^{er} a^{er}
 a^{er} ciper sunt faciat r^{er} s^{er} est. Custa^{er} u^{er} s^{er} runt nihil
 m^{er} h^{er} bonum dⁱ u^{er} b^u m^{er}. Custa^{er} t^{er} q^{er} s^{er} est u^{er} s^{er} a^{er}
 r^{er} & p^{er} o^{er} c^{er} s^{er} sunt p^{er} o^{er} u^{er} a^{er} r^{er} s^{er} u^{er} ad p^{er} a^{er} dⁱ
 a^{er}. Rursum educit g^{er} t^{er} sibi m^{er} & i^{er} s^{er} s^{er} s^{er} l^{er} u^{er} dⁱ
 s^{er} o^{er} dⁱ t^{er} u^{er} habent^{er}. T^{er} a^{er} est s^{er} est p^{er} est u^{er} est m^{er}
 don^{er} s^{er} p^{er} s^{er} est b^{er} s^{er} est r^{er} m^{er} b^{er} est r^{er} est g^{er} est n^{er} est r^{er} h^{er} b^{er} est
 o^{er} p^{er} o^{er} dⁱ u^{er} est u^{er} s^{er} quib^u collit. Accipit benedictionem
 a^{er} dⁱ p^{er} o^{er} s^{er} est aut^{er} r^{er} p^{er} i^{er} c^{er} est a^{er} dⁱ b^{er} u^{er} l^{er}
 r^{er} p^{er} o^{er} b^{er} est & maledictio proxima. Cuius con

Summatio in conbur q nonenij

Uin Confidimus caritatem deuobis dilectis simi meliore
diuicini orae scilicet. Tamen & si ita loquimur, non eni
m iuratur dñr. ut obliuisceret operis uerari & dilecti
onis quem orati dicitur in nomine ipsius. qui
ministrat scilicet & ministratur. Cupimus autem
unumquemque uestrum eandem ostentare ^{de}
solicitudinem ad expletionem spei usque in
finem. ut non regner efficiamini. Uerum imita
torer eorū qui fide et patientia hereditabunt
promissiones. Abrahæ namque promittit dñr.
qm̄ neminem habuit p̄ quem iuraret meliorem. Ju
ratur p̄ se & ipsū dicens. Jus benedicent benedica
tibi. et multiplicentur multiplicabo te. Et sic lon
ganimitat facient. adeptur ē se promissionem.
Homines enim p̄ maiorem sui iuranc. et omnes
contra uer sit eorū finit ad confirmationem et
iuramentum. In quo abundantur uolent dñr. osten
dere pollicitationis hereditari. ^{Ad} immobilitatem consi
lii sui in ē posuit iur iurandum. ut p̄ duas p̄ter immobi
les quib; in possibile ē mentari. Dm̄. foster simum solu
cium habebimur. qui confugimur ad tenent dñr. propo
sitionem r̄ pen. Quam sicut an ^{ho} carcam habebimur